

Pep & Pëpper

Informații despre ingrediente,
valori nutriționale, gramaje și alergeni



THE EATWELL PLATE

PASUL 1

Alege proteina. (200g)



35⁹⁹ lei

Pui Quattro
Formaggi



35⁹⁹ lei

Pui 3 Culori



35⁹⁹ lei

Pui Buffalo



35⁹⁹ lei

Pui Ciuperci
a la Creme



35⁹⁹ lei

Pui Chilli Dulce



35⁹⁹ lei

Pui Erbati



35⁹⁹ lei

Pui Chilli Iute



35⁹⁹ lei

Pui Gorgonzola



35⁹⁹ lei

Pui Teriyaki
cu Quinoa



35⁹⁹ lei

Pui Crispy



35⁹⁹ lei

Pui BBQ



35⁹⁹ lei
Pui cu Bacon
Crocant



39⁹⁹ lei
Pește Crocant



35⁹⁹ lei
Pui à la Crème



31⁹⁹ lei
Crochete
Vegetariene



39⁹⁹ lei
Vită Mongolla



30⁹⁹ lei
Pep Junior (400g)



39⁹⁹ lei
Vită Texas BBQ



Now!

**ADĂUGĂ
FRESH DE
PORTOCAL
+ 8 lei**

25⁹⁹ lei
Mic Dejun (450g)

PASUL 2

Combină cu o porție de
carbohidrați buni. (200g)



Cartofi
WEDGES



Cartofi
PIURE



Legume
SOTÉ



Orez
NEGRU



Orez
ALB



Fusilli
PESTO



Penne
POMODORO

PASUL 3

Completează cu
vitamine & minerale. (150g)



SALATĂ

+



UN FRUCT
PROASPĂT

THE EATWELL BOWL

warm rice bowl



Now!

Pui Aioli (400g)

31⁹⁹ lei

salad bowl



31⁹⁹ lei

Pesto Chicken (400g)



Egg & Bacon Chicken (400g) **31⁹⁹ lei**



Hot & Honey Chicken (400g) **31⁹⁹ lei**



33⁹⁹ lei

Mexican Beef (450g) **🔥**



Chicken Gorgonzola (400g) **31⁹⁹ lei**



31⁹⁹ lei

Chicken Fajitas (400g) **🔥**



31⁹⁹ lei

Chicken Thai (500g)



30⁹⁹ lei

Oriental Vegan (400g) **🔥**



30⁹⁹ lei

Crispy Tofu (500g)

Adaugă **combo** ↘

Răcoritoare* la preț special **+6 lei**



Veggie Caesar

30⁹⁹ lei



Crispy Chicken Caesar (400g) **31⁹⁹ lei**

*Adaugă răcoritoare 6 COMB din gama Coca-Cola la preț special. Pentru a vă abona în lista noastră de email-uri, introduceți în câmpul de text numele și adresa de email.

THE HOT BOX



Big in
Japan

(250g)

16⁹⁹ lei



Crispy
China

(250g)

16⁹⁹ lei



Bali
Chick

(250g)

16⁹⁹ lei



THE EATWELL WRAP

Adaugă *combo*

Răcoritoare*
la preț special +6 lei

Crispy
Chicken 19⁹⁹ lei
(250g)



Pesto
Chicken 19⁹⁹ lei
(250g)



Gorgonzola
Chicken 19⁹⁹ lei
(250g)



Crispy
Tofu 19⁹⁹ lei
(250g)



*Adaugă 1 răcoritoare (500ml) din gama Coca-Cola la preț special.

Combo 1 28⁹⁹ lei
Wrap + Supă

Combo 2 25⁹⁹ lei
Hot Box + Supă

Adaugă oricărui Wrap sau Hot Box 1 supă la preț special. | Produse valabile
în limita stocului disponibil. | Produsele din imagine sunt cu titlu de prezentare.

THE EATWELL EXTRA



Supă cremă
de legume
(300ml)

12⁹⁹ lei



Supă de Pui
cu Tăiței
(300ml)

12⁹⁹ lei



Supă cremă
de ciuperci
(300ml)

12⁹⁹ lei



13⁹⁹ lei

**PAN
CAKES**
(200g)

Apă plată/minerală
(500ml)

6⁹⁹ lei

Răcoritoare
(500ml)

7⁹⁹ lei

Fresh
Portocale
(380ml)

13⁹⁹ lei



Limonadă
(380ml)

10⁹⁹ lei



Meniuri Combo

Pui + Răcoritoare* (550g/500ml)

41⁹⁹ lei

Vegetarian + Răcoritoare* (550g/500ml)

37⁹⁹ lei

Vită / Pește + Răcoritoare* (550g/500ml)

45⁹⁹ lei

Garnituri 9⁹⁹ lei

*Răcoritoare din Gama Coca-Cola oferite în limita stocului disponibil.
Produse vegetale în limita stocului disponibil. | Produsele din imagine sunt cu titlu de prezentare.

Pep & Pepper

EATWELL PLATE

PRODUSE CU CARNE DE PUI

<p>CRISPY CHICKEN - 200g INGREDIENTE: Pui cubic - 160g (piept de pui dezosat, LAPTE de vaca 1,5% grasime, SMANTANA(apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA(E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, colorant: E160a), ulei din floarea soarelui, sos demi glace, concentrat condimente legume, sare), sos aioli - 50g(ulei de floarea soarelui 50%, apa, usturoi deshidratat, MUSTAR de masa(apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, faina de GRAU, zahar, sare iodată, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), amidon modificat din porumb, otet din alcool, acidifiant (acid citric), sare iodată, zahar, conservant: sorbat de potasiu, stabilizator: guma xantan, antioxidant: calciu disodic EDTA. Produs pasteurizat), pesmet panko - 40g(faina de GRAU, drojdie, ulei de floarea-soarelui, zahar, sare, acid lactic E270, agent de tratare a fainii (acid ascorbic E300)), faina tempura - 10g(proteina vegetala din SOIA, faina din GRAU, amidon, sare), ulei de palmier. Contine alergeni: GLUTEN, OUA, SOIA, LAPTE, MUSTAR</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 1092 / kcal: 261 Proteine: 20,7 g Glucide: 16 g din care zaharuri 1,1 g Grăsimi 9,5 g din care acizi grași saturați 2 g Fibre 1 g Sare 0,5 g</p>
<p>PUI 3 CULORI - 200g INGREDIENTE: Pui cubic - 135g (piept de pui dezosat, ulei din floarea soarelui, amidon, sos de SOIA(apa, sare, soia, faina de GRAU, zahar, conservant: E202), LAPTE de vaca 1,5% grasime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru macinat, sare), ardei 3 culori - 80g(ardei rosu, verde,galben fâșii. produs congelat), ulei din floarea soarelui, sos de SOIA Contine alergeni: GLUTEN, SOIA, LAPTE</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 761,99 / kcal: 182 Proteine: 18,3 g Glucide: 1,25 g din care zaharuri 0,7 g Grăsimi 10,55 g din care acizi grași saturați 1,5 g Fibre 0,034 g Sare 0,8 g</p>
<p>PUI CHILLI DULCE - 200g INGREDIENTE: Pui cubic - 135g (piept de pui dezosat, ulei din floarea soarelui, amidon, sos de SOIA (apa, sare, SOIA, faina de GRAU, zahar, conservant: E202), LAPTE de vaca 1,5% grasime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru macinat, sare), ardei rosu(congelat) - 30g, sos thai dulce - 30g(apa, zahar, oțet din alcool, sare iodată, ardei deshidratat(ardei verde, ardei rosu, ardei iute), amidon, usturoi deshidratat, suc concentrat de lămâie, pătrunjel, ghimbir, conservant benzoat de sodiu. Produs pasteurizat), morcov proaspat, ulei din floarea soarelui Contine alergeni: GLUTEN, SOIA, OUA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 761,99 / kcal: 182 Proteine: 18,3 g Glucide: 1,25 g din care zaharuri 0,7 g Grăsimi 10,55 g din care acizi grași saturați 1,5 g Fibre 0,034 g Sare 0,8 g</p>
<p>PUI QUATTRO FORMAGGI - 200g INGREDIENTE: Pui julienne - 150g (piept de pui dezosat, LAPTE de vaca 1,5% grasime, SMANTANA (apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA(E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, colorant: E160a), ulei din floarea soarelui, sos demi glace, concentrat condimente legume, sare), CREMA vegetala - 40g (apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA(E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, colorant: E160a), ulei din floarea soarelui, blue cheese - 20g (LAPTE de vaca pasteurizat, SMĂNTĂNĂ pasteurizata, sare, culturi lactice, culturi de mucegai: <i>Penicillium roqueforti</i>), branza cheddar - 20g (LAPTE de vaca, sare, culturi lactice selectionate, colorant: caroten), mozzarella - 20g(LAPTE de vaca degresat, ulei vegetal de palmier, sare, culturi lactice, cheag. Produs pasteurizat) Contine alergeni: LAPTE, SOIA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 1233 / kcal: 294,5 Proteine: 26,05 g Glucide: 1,4 g din care zaharuri 0,5 g Grăsimi 21,2 g din care acizi grași saturați 2,1 g Fibre 0,1 g Sare 1,9 g</p>
<p>PUI GORGONZOLA - 200g INGREDIENTE: Pui cubic - 140g (piept de pui dezosat, ulei din floarea soarelui, amidon, sos de SOIA (apa, sare, SOIA, faina de GRAU, zahar, conservant: E202), LAPTE de vaca 1,5% grasime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru macinat, sare), CREMA vegetala - 50g(apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA(E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, colorant: E160a), blue cheese - 40g(LAPTE de vaca pasteurizat, SMĂNTĂNĂ pasteurizata, sare, culturi lactice, culturi de mucegai: <i>Penicillium roqueforti</i>), ulei din floarea soarelui, miez de nuca Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, SOIA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 1181,71 / kcal: 282,25 Proteine: 24,3 g Glucide: 2,1 g din care zaharuri 0,5 g Grăsimi 14,75 g din care acizi grași saturați 2,5 g Fibre 0,5 g Sare 1,8 g</p>
<p>PUI CHILI IUTE - 200g INGREDIENTE: Pui cubic - 135g (piept de pui dezosat, ulei din floarea soarelui, amidon, sos de SOIA (apa, sare, SOIA, faina de GRAU, zahar, conservant: E202), LAPTE de vaca 1,5% grasime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru macinat, sare), ardei rosu(congelat) - 30g, sos thai iute - 30g(zahar, apa, otet din alcool, sare iodată, ardei deshidratat (ardei rosu, ardei iute), amidon usturoi deshidratat, suc concentrat de lamaie, patrunjel, conservant: benzoat de sodiu. produs pasteurizat), porumb congelat - 20g (porumb boabe. produs congelat rapid. Poate contine urme de TELINA), ulei din floarea soarelui Contine alergeni: GLUTEN, SOIA, TELINA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 93,65 / kcal: 223 Proteine: 18 g Glucide: 12,4 g din care zaharuri 5,2 g Grăsimi 6,1 g din care acizi grași saturați 2 g Fibre 1 g Sare 1,4 g</p>

<p>PUI BBQ – 200g INGREDIENTE: Pui julienne - 135g (piept de pui dezosat, LAPTE de vaca 1,5% grasime,apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA(E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, colorant: E160a ulei din floarea soarelui, sos demi glace, concentrat condimente legume, sare), ciuperci proaspete - 35g, sos barbeque - 30g(apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, extract de malt, zahar, oțet din alcool, amidon, sare, condimente, colorant: caramel, suc concentrat din lămâie, aroma de fum. conservant: benzoat de sodiu, stabilizator: guma xantan. Produs pasteurizat), ardei 3 culori - 25g (ardei rosu, verde, galben fasii. produs congelat), ulei din floarea soarelui Contine alergeni: LAPTE, SOIA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 837,35 / kcal: 200 Proteine: 20,1 g Glucide: 5,1 g din care zaharuri 1,9 g Grăsimi 9,8 g din care acizi grași saturați 2,3 g Fibre 1,6 g Sare 0,8 g</p>
<p>PUI CU BACON – 200g INGREDIENTE: Pui cubic - 140g (piept de pui dezosat, ulei din floarea soarelui, amidon, sos de SOIA (apa, sare, SOIA, faina de GRAU, zahar, conservant: E202), LAPTE de vaca 1,5% grasime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru macinat, sare), bacon - 40g (piept de porc(origine UE), spata de porc, apa, dextroza, maltodextrina, LACTOZA, stabilizatori (trifosfati, polifosfati), antioxidanti (ascorbat de sodiu, acid ascorbic, eritorbat de sodiu), corector de aciditate (citrat de sodiu), potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu), proteina vegetala din SOIA, acidifiant (lactat de sodiu), agenti de ingrosare (caragenan, guma de xantan), amidon modificat, proteina de porc, condimente), rosii cherry - 20g, sos barbeque - 20g (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, extract de malt, zahar, oțet din alcool, amidon ,sare, condimente, colorant: caramel, suc concentrat din lămâie, aroma de fum. conservant: benzoat de sodiu, stabilizator: guma xantan. Produs pasteurizat),ulei din floarea soarelui, rozmarin proaspat, SUSAN seminte Contine alergeni: GLUTEN, SOIA, LAPTE, SUSAN</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 1025,76 / kcal: 245 Proteine: 21 g Glucide: 4 g din care zaharuri 1,2 g Grăsimi 4,8 g din care acizi grași saturați 1,2 g Fibre 1 g Sare 1,4 g</p>
<p>PUI TERIYAKI – 200g INGREDIENTE: Pui cubic - 140g (piept de pui dezosat, ulei din floarea soarelui, amidon, sos de soia, LAPTE de vaca 1,5% grasime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru macinat, sare), ardei 3 culori(ardei rosu,verde, galben fasii. produs congelat), dovlecel proaspat - 30g, ulei din floarea soarelui, sos de SOIA(apa, sare, SOIA, faina de GRAU, zahar, conservant: E202), quinoa, portocale proaspete, miere, amidon Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, SOIA, OUA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 988,079 / kcal: 236 Proteine: 20 g Glucide: 6,9 g din care zaharuri 0,6 g Grăsimi 4,5 g din care acizi grași saturați 1,1 g Fibre 2 g Sare 0,9 g</p>
<p>PUI ERBATI – 200g INGREDIENTE: Pui cubic - 150g (piept de pui dezosat, ulei din floarea soarelui, amidon, sos de SOIA(apa, sare, SOIA, faina de GRAU, zahar, conservant: E202), LAPTE de vaca 1,5% grasime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru macinat, sare), CREMA vegetala - 50g (apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA(E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, colorant: E160a), mozzarella rasa - 30g (LAPTE de vaca degresat, ulei vegetal de palmier, sare, culturi lactice, cheag. Produs pasteurizat), ulei din floarea soarelui, cimbru macinat Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, SOIA, OUA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 1067,62 / kcal: 255 Proteine: 23,4 g Glucide: 1,85 g din care zaharuri 0,5 g Grăsimi 18,3 g din care acizi grași saturați 1,9 g Fibre 0,45 g Sare 1,6 g</p>
<p>PUI À LA CRÈME – 200g INGREDIENTE: Pui cubic - 144g (piept de pui dezosat, ulei din floarea soarelui, amidon, sos de SOIA(apa, sare, SOIA, faina de GRAU, zahar, conservant: E202), LAPTE de vaca 1,5% grasime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru macinat, sare), CREMA vegetala - 50g (apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA(E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, colorant: E160a), CHEDDAR(LAPTE de vaca, sare, culturi lactice selectionate, colorant: caroten), ulei de floarea soarelui, rozmarin uscat Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, SOIA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 1023,66 / kcal: 244,5 Proteine: 23,55 g Glucide: 1,8 g din care zaharuri 0,5 g Grăsimi 11,95 g din care acizi grași saturați 8,2 g Fibre 0,05 g Sare 1,5 g</p>
<p>PUI CIUPERCI À LA CRÈME – 200g INGREDIENTE: Pulpa pui cubic - 145g (pulpa de pui dezosat, ulei din floarea soarelui, amidon, sos de SOIA(apa, sare, SOIA, faina de GRAU, zahar, conservant: E202), LAPTE de vaca 1,5% grasime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru macinat, sare), CREMA vegetala - 30g (apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA(E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, colorant: E160a), Ciuperci proaspete - 30g, ulei de floarea soarelui, patrunjel proaspat Contine alergeni: SUSAN</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 794,96 / kcal: 190 Proteine: 18,9 g Glucide: 0,33 g din care zaharuri 0,05 g Grăsimi 13,2 g din care acizi grași saturați 5,7 g Fibre 0,04 g Sare 0,78 g</p>
<p>PUI BUFFALO – 200g INGREDIENTE: Pulpa pui julienne - 145g (pulpa de pui dezosata, LAPTE de vaca 1,5% grasime, SMANTANA (apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA(E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, colorant: E160a), ulei din floarea soarelui, sos demi glace, concentrat condimente legume, sare), sos siriracha - 40g (sos siriracha - 40g (ardei rosu chill, zahar, sare, usturoi, acid acetic, conservant sorbat de potasiu, hidrogen sulfid de sodiu, agent de ingrosare: guma xantan), ceapa verde proaspata, ulei de floarea soarelui, SUSAN Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, SOIA, SUSAN</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 845,16 / kcal: 202 Proteine: 18,39 g Glucide: 3,06 g din care zaharuri 0,3 g Grăsimi 12,87 g din care acizi grași saturați 4,88 g Fibre 0,47 g Sare 0,59 g</p>
<p>PEP JUNIOR CRISPY – 200g INGREDIENTE: Pui julienne - 120g(piept de pui dezosat, LAPTE de vaca 1,5% grasime, SMANTANA(apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA(E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, colorant: E160a), ulei din floarea soarelui, sos demi glace, concentrat condimente legume, sare), Salam de biscuiti - 70g(faina alba de GRAU, zahar, grăsimi de palmier, agenți de afanare: carbohidrați de amoniu, carbohidrați de sodiu; sare iodată, aroma), zahar, apa, rahat (zahar amidon din porumb, glucoza, acidifiant: acid citric; arome, coloranți: curcuma, rosu sfecla, clorofile si clorofiline), ulei de palmier, agent de umezire: sorbitol; cacao cu conținut redus de grăsimi, arome,</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 728,08 / kcal: 173,9 Proteine: 6,52 g Glucide: 14,5 g din care zaharuri 2,2 g Grăsimi 9,9 g din care acizi grași saturați 2,3 g Fibre 0,65 g</p>

<p>fulgi de NUCA de cocos, conservanți: sorbat de potasiu, acid sorbic; corector de aciditate acid citric), castraveti proaspeti -50g, morcov proaspat - 50g, sos aioli - 50g (ulei de floarea soarelui 50%, apa, usturoi deshidratat, MUSTAR de masa(apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, faina de GRAU, zahar, sare iodată, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina). amidon modificat din porumb, otet dii alcool, acidifiant (acid citric), sare iodată, zahar, conservant: sorbat de potasiu, stabilizator: guma xantan, antioxidant: calciu disodic EDTA. Produs pasteurizat), pesmet panko - 30g(faina de GRAU, drojdie, ulei de floarea-soarelui, zahar, sare, acid lactic E270, agent de tratare a fainii (acid ascorbic E300)), faina tempura - 20g(proteina vegetala di SOIA, faina din GRAU, amidon, sare), ulei de palmier Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, MUSTAR, SOIA, FRUCTE CU COAJA</p>	<p>Sare 1,2 g</p>
<p>PEP JUNIOR RUMENIT – 200g INGREDIENTE: Pulpa pui juliene - 120g (pulpa de pui dezosata, LAPTE de vaca 1,5% grasime, SMANTANA (apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA(E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, colorant: E160a), ulei din floarea soarelui, sos demi glace, concentrat condimente legume, sare), Salam de biscuiti - 70g(faina alba de GRAU, zahar, grăsimi de palmier, agenți de afanare: carbohidrați de amoniu, carbohidrați de sodiu; sare iodată, aroma), zahar, apa, rahat (zahar amidon din porumb, glucoza, acidifiant: acid citric; arome, coloranți: curcumina, rosu sfecla, clorofile si clorofiline), ulei de palmier, agent de umezire: sorbitol; cacao cu conținut redus de grăsimi, arome, fulgi de NUCA de cocos, conservanți: sorbat de potasiu, acid sorbic; corector de aciditate acid citric), castraveti proaspeti -50g, morcov proaspat - 50g, Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, MUSTAR, SOIA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 618,18 / kcal: 147,9 Proteine: 1,17 g Glucide: 12,28 g din care zaharuri 0,69 g Grăsimi 6,28 g din care acizi grași saturați 3,2 g Fibre 0,6 g Sare 0,01 g</p>
<p>MIC DE JUN – 200g INGREDIENTE: Bacon - 100g, rosii cherry - 80g, castravete proaspat - 70g, OU - 50g, TELEMEA - 50g(LAPTE de vaca ,cheag, culturi lactice, lactat de calciu, sare), chifla - 30g(faina alba,drojdie, sare, apa, GLUTEN DE GRAU, faina de secara, faina de porumb, amidon de GRAU, arome, alfa amilaze, conservant: acid ascorbic. produs congelat), ulei de floarea soarelui Contine alergeni: GLUTEN, OUA, LAPTE CHIFLA (PRODUSUL PATE CONTINE SUBSTANTE CU POTENTIAL ALERGEN: GLUTEN DE GRAU, OU, LAPTE, ZER, SEMINTE DE SUSAN/DOVLEAC/SEMINTE IN, FLOAREA SOARELUI, OVAZ)</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 402,39 / kcal: 96,11 Proteine: 5,45 g Glucide: 3,65 g din care zaharuri 0,45 g Grăsimi 6,5 g din care acizi grași saturați 0,8 g Fibre 0,41 g Sare 0,2 g</p>

PRODUSE CU CARNE DE VITA

<p>VITA MONGOLIA – 200g INGREDIENTE: Vita julienne - 130g (vrabioara de vita transare, LAPTE de vaca 1,5% grasime, ulei din floarea soarelui, amidon, SMANTANA(apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA(E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, colorant: E160a), sare, piper negru macinat, praf de usturoi, cimbru pudra), ardei rosu 40g(produs congelat), morcov proaspat - 30g, praz proaspat - 30g, ulei din floarea soarelui, dressing teriyaki - 30g(sos de SOIA(apa, sare, SOIA, faina de GRAU, zahar, conservant: E202), portocale proaspete, miere, amidon) Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, SOIA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 903,92 / kcal: 215,9 Proteine: 20 g Glucide: 4 g din care zaharuri 1,2 g Grăsimi 7,9 g din care acizi grași saturați 1,2 g Fibre 1,3 g Sare 1,3 g</p>
<p>VITA TEXAS BBQ – 200g INGREDIENTE: Vita julienne - 130g (vrabioara de vita transata, LAPTE de vaca 1,5% grasime, ulei din floarea soarelui, amidon, SMANTANA(apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA(E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, colorant: E160a), sare, piper negru macinat, praf de usturoi, cimbru pudra), ardei 3 culori - 40g (ardei rosu, verde, galben. produs congelat), ciuperci proaspete, sos barbecue - 30g(apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, extract de malt, zahar, oțet din alcool, amidon ,sare, condimente, colorant: caramel, suc concentrat din lămâie, aroma de fum. conservant: benzoat de sodiu, stabilizator: guma xantan. Produs pasteurizat), ulei din floarea soarelui Contine alergeni: LAPTE, SOIA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 879,22 / kcal: 210 Proteine: 22 g Glucide: 6,8 g din care zaharuri 1,3 g Grăsimi 9 g din care acizi grași saturați 1,4 g Fibre 1 g Sare 1,1 g</p>

PRODUSE CU CARNE DE PESTE

<p>PESTE CROCANȚ – 200g INGREDIENTE: Batonase din peste in pane aurii si crocant - 130g (fileuri de PESTE alb, faina de GRAU, ulei de floarea soarelui, apa, amidon din cartofi, sare, condiment (paprika, turmeric), drojdie. (Poate contine urme de MOLUSTE). produs congelat rapid. preparat), rosii cherry - 150g, sos vinegreta - 50g (apa, ulei de floarea soarelui, otet din alcool, zahar, amidon modificat, sare iodată, condimente (ceapa, ardei rosu, usturoi, piper, patrunjel), galbenus de OU deshidratat, stabilizator: guma xantan, antioxidant: calciu disodic EDTA, conservant: sorbat de potasiu. Contine OU), ulei de palmier, lamaie Contine alergeni: GLUTEN, OUA, PESTE Poate contine urme de MOLUSTE.</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 728,08 / kcal: 173,9 Proteine: 6,52 g Glucide: 14,5 g din care zaharuri 2,2 g Grăsimi 9,9 g din care acizi grași saturați 2,3 g Fibre 0,65 g Sare 1,2 g</p>
---	--

PRODUSE VEGETARIENE

<p>CROCHETE VEGETARIENE - 200g INGREDIENTE: Naut boabe - 130g (naut, apa, sare), ceapa alba proaspata - 50g, dovlecel proaspat - 20g, morcov proaspat - 20g, patrunjel proaspat, pesmet(faina de GRAU, sare, ulei vegetal (rapita), drojdie, condimente (turmeric), colorant natural (extract de paprika - q.s.)), ulei de palmier, sare, SUSAN seminte, usturoi proaspat, bicarbonat, piper alb macinat Contine alergeni: GLUTEN, SUSAN</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 671,14 / kcal: 160,3 Proteine: 4 g Glucide: 14,9 g din care zaharuri 2 g Grăsimi 11 g din care acizi grași saturați 2,8 g Fibre 4,5 g</p>
--	--

	Sare 2,1 g
--	------------

GARNITURI

<p>SALATA: 150g INGREDIENTE: Salata iceberg -70g, salata frizee - 20g, rosii cherry - 20g, masline negre, morcov, baby spanac, Dressing la alegere : Honey mustard - 30g (MUSTAR pasta, otet alb, piper alb macinat, sare, zahar, ulei din floarea soarelui), Italian - 30g (Ulei de masline, otet alb, sare, piper alb macinat, miere, ceapa rosie proaspata, cimbru macinat, busuioc proaspat, patrunjel proaspat, praf de usturoi) Contine alergeni: MUSTAR</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 99,89 / kcal: 23,86 Proteine: 1,06 g Glucide: 3,4 g din care zaharuri 0,23 g Grăsimi 1 g din care acizi grași saturați 0,023 g Fibre 1,8 g Sare 0,02 g</p>
<p>CARTOFI WEDGES - 200g INGREDIENTE: cartofi wedges - 200g(congelati), sare, ulei de palmier</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 658,41 / kcal: 157,26 Proteine: 5,09 g Glucide: 19,1 g din care zaharuri 1,03 g Grăsimi 8,28 g din care acizi grași saturați 1,2 g Fibre 1,9 g Sare 1,37 g</p>
<p>LEGUME SOTE - 200g INGREDIENTE: Morcov proaspat - 70g, ardei 3 culori - 60g (ardei rosu, verde, galben fasii. produs congelat) dovlecel proaspat - 60g, ciuperci proaspete - 40g, praz proaspat - 40g, ulei din floarea soarelui, sare, piper alb macinat</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 251,2 / kcal: 60 Proteine: 1,25 g Glucide: 8 g din care zaharuri 0,56 g Grăsimi 3,38 g din care acizi grași saturați 0,76 g Fibre 2,71 g Sare 0,09 g</p>
<p>PIURE - 200g INGREDIENTE: Piure de cartofi, granulat, cu LAPTE integral - 90g (cartofi, lapte praf integral, sare, emulgator (mono si digliceride ale acizilor grași), aroma, corector de aciditate (acid citric), antioxidant (SULFIT acid de sodiu)), SMANTANA vegetala - 30g(apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA(E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, colorant: E160a), sare, piper alb macinat Contine alergeni: LAPTE, SULFITI</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 791,30 / kcal: 189 Proteine: 4,2 g Glucide: 36,5 g din care zaharuri 8,2 g Grăsimi 2,75 g din care acizi grași saturați 0,78 g Fibre 0,35 g Sare 1,12 g</p>
<p>FUSILLI PESTO - 200g INGREDIENTE: Paste fusilli - 110g(făină de GRÂU dur, apa), sos pesto - 30g(sos pesto alla genovese (ulei de floarea-soarelui, busuioc , NUCI CAJU, GRANA PADANO (LAPTE, lizozim de OU), ZER, ulei extravirgin de masline ,PECORINO ROMANO (LAPTE de capră), zahar, arome naturale(LAPTE) sare, corector de aciditate: acid lactic, usturoi), SMANTANA vegetala - 30g(apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA(E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, colorant: E160a) Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, SOIA, FRUCTE CU COAJA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 1345 / kcal: 3231,25 Proteine: 10,56 g Glucide: 49,87 g din care zaharuri 11,2 g Grăsimi 11,18 g din care acizi grași saturați 2,1 g Fibre 2,06 g Sare 1,11 g</p>
<p>PENE POMODORO - 200g INGREDIENTE: Paste penne - 80g (făină de GRÂU dur, apa), sos basilico - 70g(sos de rosii cu busuioc (pulpa de rosii, concentrat de rosii, ceapa, uleiuri vegetale (masline, floarea soarelui), busuioc, zahar, sare, aroma naturala)), sare, piper alb macinat Contine alergeni: GLUTEN</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 1193 / kcal: 285 Proteine: 10,66 g Glucide: 54,3 g din care zaharuri 10,12 g Grăsimi 2 g din care acizi grași saturați 0,11 g Fibre 3,33 g Sare 1,03 g</p>
<p>OREZ NEGRU CU DOVLECEL - 200g INGREDIENTE: Fresh de portocale(portocale proaspete), orez negru, dovlecel proaspat, unt, sare, piper alb macinat</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 473 / kcal: 113 Proteine: 2,46 g Glucide: 19,87 g din care zaharuri 2,5 g Grăsimi 3,12 g din care acizi grași saturați 0,78 g Fibre 1,03 g</p>

	Sare 0,98 g
OREZ ALB CU LEGUME - 200g INGREDIENTE: Orez alb, ulei din floarea soarelui, morcov congelat, mazare congelata, piper alb macinat, sare	DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 1385 / kcal: 331 Proteine: 3,5 g Glucide: 32,1 g din care zaharuri 10,3 g Grăsimi 23 g din care acizi grași saturați 9 g Fibre 1,37 g Sare 1 g

EATWELL BOWLS

PRODUSE

SALATA CRISPY CHICKEN CEASAR- 400g INGREDIENTE: Salata iceberg - 110g, pui cubic - 80g (piept de pui dezosat, LAPTE de vaca 1,5% grasime, SMANTANA (apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA(E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, colorant: E160a), ulei din floarea soarelui, sos demi glace, concentrat condimente legume, sare), avocado crema - 75g (avocado congelat, zeama de lamaie, usturoi proaspat, sare), sos aioli -70g (ulei de floarea soarelui 50%, apa, usturoi deshidratat, MUSTAR de masa(apa, faina de MUSTAR , oțet din alcool, faina de GRAU , zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), amidon modificat din porumb, otet dii alcool, acidifiant (acid citric), sare iodata, zahar. conservant: sorbat de potasiu, stabilizator: guma xantan, antioxidant: calciu disodic EDTA. Produs pasteurizat)), pesmet panko - 40g (faina de GRAU , drojdie, ulei de floarea-soarelui, zahar, sare, acid lactic E270, agent de tratare a faini (acid ascorbic E300)), faina tempura - 10g (proteina vegetala di SOIA , faina din GRAU , amidon, sare), ulei de palmier), BRANZA DURA GRANA PADANO - 40g (LAPTE , lizozim de OU), ZER , salata lollo rossa - 35g, morcov proaspat, lamaie - 25g, crutoane - 20g (paine uscata(FAINA tip 650, drojdie, sare iodata, apa), ulei), oregano uscat, ulei de masline Contine alergeni: GLUTEN, MUSTAR, LAPTE	DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 544,28 / kcal: 130 Proteine: 5,88 g Glucide: 8,11 g din care zaharuri 1,03 g Grăsimi 9,68 g din care acizi grași saturați 1,12 g Fibre 1,46 g Sare 1,23 g
SALATA CHICKEN FAJITAS - 400g INGREDIENTE: Pui julienne -100g (piept de pui dezosat, LAPTE de vaca 1,5% grasime, SMANTANA (apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA (E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, colorant: E160a), ulei din floarea soarelui, sos demi glace, concentrat condimente legume, sare), salata iceberg - 100g, fasole rosie conserva - 45g(fasole rosie, apa, sare), porumb conserva -45g (porumb dulce boabe (non UE), apa, zahar, sare), ardei galben proaspat - 40g, ardei rosu proaspat - 40g, morcov proaspat - 20g, ceapa alba proaspat, salata lollo rossa, ardei iute murat(ardei iute felii, apa, sare, regulator de aciditate, acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant sorbat de potasiu (=202) <2000 pmm), colorant: riboflavina), chili iute fulgi Contine alergeni: LAPTE, SOIA	DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 372,62 / kcal: 89 Proteine: 6,87 g Glucide: 4,97 g din care zaharuri 0,74 g Grăsimi 3,84 g din care acizi grași saturați 0,78 g Fibre 1,47 g Sare 0,24 g
SALATA HOT & HONEY CHICKEN - 400g INGREDIENTE: Pui file - 100g(piept de pui dezosat, ulei din floarea soarelui, amidon, sos de soia, LAPTE de vaca 1,5% grasime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru macinat, sare), salata iceberg - 100g, dressing honey mustard - 50g (MUSTAR pasta, ulei din floarea soarelui, zahar, otet alb, piper alb macinat, sare), GRAU spelta - 50g (GRAU spelta, apa, sare. produs pasteurizat), cartofi wedges (congelati), rosii uscate, nachos -20g (Faina de porumb, ulei de palmier, sare), morcov proaspat - 20g, salata lollo rossa, cajun(sare, condimente și ierburi: piper negru, oregano, boia, usturoi, chilly, cimbru, busuioc, pesmet (faină de GRĂU , sare, drojdie), zahar, ceapa, potențiator de gust (E621), extract de drojdie, hidrolizat proteic de GRĂU , extracte de condimente: chilly, piper negru, turmeric, colorant (E160c), agenți antiaglomeranți (E341, E551)), Contine alergeni: GLUTEN, MUSTAR, FRUCTE CU COAJA, OUA, LAPTE	DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 488,88 / kcal: 116,77 Proteine: 8,58 g Glucide: 13,3 g din care zaharuri 0,99 g Grăsimi 3,65 g din care acizi grași saturați 0,9 g Fibre 2,96 g Sare 1 g
SALATA CHICKEN PESTO - 400g INGREDIENTE: Salata iceberg - 110g, pui file - 80g (piept de pui dezosat, ulei din floarea soarelui, amidon, sos de SOIA (apa, sare, SOIA , faina de GRAU , zahar, conservant: E202), lapte de vaca 1,5% grasime, melanj ou integral, concentrat condimente legume, piper negru macinat, sare), fusilli pesto - 70g (paste fusilli(faină de GRĂU dur, apa); sos pesto(sos pesto alla genovese (ulei de floarea-soarelui, busuioc , NUCI CAJU , GRANA PADANO (LAPTE , lizozim de OU), ZER , ulei extravirgin de masline , PECORINO ROMANO (LAPTE de capră), zahar, arome naturale(LAPTE) sare, corector de aciditate: acid lactic, usturoi)); smantana vegetala(apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA (E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, colorant: E160a)), dressing italian - 70g (ulei de masline, otet alb, sare, piper alb macinat, miere, ceapa rosie proaspata, cimbru macinat, busuioc proaspat, patrunjel proaspat, praf de usturoi), rosii cherry, salata lollo rossa, morcov proaspat, BRANZA DURA GRANA PADANO , rucola Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, SOIA, FRUCTE CU COAJA	DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 444,63 / kcal: 106,2 Proteine: 9,5 g Glucide: 14,8 g din care zaharuri 0,78 g Grăsimi 2,48 g din care acizi grași saturați 0,78 g Fibre 0,73 g Sare 1,08 g
SALATA ORIENTAL VEGAN - 400g INGREDIENTE: Salata iceberg 110g, crochete vegetariene 100g (naut boabe(naut, apa, sare) ceapa alba proaspata, dovlecel proaspat, morcov proaspat, patrunjel proaspat, pesmet (faina de GRĂU , sare, ulei vegetal (rapita), drojdie, condimente (turmeric), colorant natural (extract de paprika - q.s.)), ulei de palmier, sare, SUSAN seminte, usturoi proaspat, bicarbonat, piper alb macinat), dressing italian - 70g (ulei de masline, otet alb, sare, piper alb macinat,	DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 273,81 / kcal: 65,4 Proteine: 1 g Glucide: 4,62 g din care zaharuri 0,08 g

<p>miere, ceapa rosie proaspata, cimbru macinat, busuioc proaspat, patrunjel proaspat, praf de usturoi), castraveti proaspat, rosii cherry, salata lollo rossa, naut conserva(naut, apa, sare), morcov proaspat, ceapa verde proaspat, patrunjel proaspat, chili iute fulgi Contine alergeni: GLUTEN, SUSAN</p>	<p>Grăsimi 5 g din care acizi grași saturați 0,1 g Fibre 1,216 g Sare 0,89 g</p>
<p>SALATA CRISPY TOFU - 400g INGREDIENTE: Orez alb - 100, orez negru-100g, tofu simplu in saramura -80g(Tofu (apă, SOIA boabe), apă, sare), broccoli proaspat - 50g, boabe SOIA edamame - 50g, dressing teriyaki -50g (sos de SOIA(apa, sare, SOIA, faina de GRAU, zahar, conservant: E202), fresh de portocale, miere, amidon), morcov proaspat, pesmet panko (faina de GRAU, drojdie, ulei de floarea-soarelui, zahar, sare, acid lactic E270, agent de tratare a faini (acid ascorbic E300)), ghimbir murat(ghimbir, apa, sare, sorbat de potasiu, acid citric, acid acetic, aspartm, sucraloza, acesulfam de potasiu. E163), faina tempura(proteina vegetala di SOIA, faina din GRAU, amidon, sare), ceapa verde proaspata Contine alergeni: GLUTEN, SOIA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 414,7 / kcal: 99,78 Proteine: 3,6 g Glucide: 7,9 g din care zaharuri 0,89 g Grăsimi 6,37 g din care acizi grași saturați 0,98 g Fibre 0,72 g Sare 1,03 g</p>
<p>SALATA CHICKEN THAI - 400g INGREDIENTE: Pui cubic - 100g(piept de pui dezosat, ulei din floarea soarelui, amidon, sos de SOIA(apa, sare, SOIA, faina de GRAU, zahar, conservant: E202), LAPTE de vaca 1,5% grasime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru macinat, sare), boabe SOIA edamame - 50g, rosii cherry - 50g, dressing chilli dulce 30g (apa, zahar, oțet din alcool, sare iodată, ardei deshidratat(ardei verde, ardei rosu, ardei iute), amidon, usturoi deshidratat, suc concentrat de lămâie, pătrunjel, ghimbir, conservant benzoat de sodiu. Produs pasteurizat), tăitei nodlles - 20g(orez, apa), rucola - 20g, ghimbir marinat(ghimbir, apa, sare, sorbat de potasiu, acid citric, acid acetic, aspartm, sucraloza, acesulfam de potasiu. E163), BRANZA DURA rasa, ARAHIDE decojite, SUSAN seminte Contine alergeni: GLUTEN, SOIA, SUSAN, FRUCTE CU COAJA, OUA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 591,92 / kcal: 141,38 Proteine: 9,17 g Glucide: 14,9 g din care zaharuri 0,99 g Grăsimi 6,89 g din care acizi grași saturați 1,2 g Fibre 1,29 g Sare 1,04 g</p>
<p>SALATA MEXICANA CU VITA - 400g INGREDIENTE: Salata iceberg - 110g, vita julienne - 80g (vrabioara de vita transata, LAPTE de vaca 1,5% grasime, ulei din floarea soarelui, amidon, SMANTANA(apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA(E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, colorant: E160a), sare, piper negru macinat, praf de usturoi, cimbru pudra), dressing bbq - 70g (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, extract de malt, zahar, oțet din alcool, amidon ,sare, condimente, colorant: caramel, suc concentrat din lămâie, aroma de fum. conservant: benzoat de sodiu, stabilizator: guma xantan. Produs pasteurizat), rosii cherry - 50g, porumb stiulete - 50g(Produs congelat rapid. Poate contine urme de TELINA), fasole rosie conserva - 50g (fasole rosie, apa, sare), porumb conserva - 50g(porumb dulce boabe (non UE), apa, zahar, sare), salata lollo rossa - 30g, morcov proaspat, chili iute fulgi Contine alergeni: LAPTE, TELINA, SOIA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 429,56 / kcal: 102,6 Proteine: 5,3 g Glucide: 8,88 g din care zaharuri 1,04 g Grăsimi 5,72 g din care acizi grași saturați 0,9 g Fibre 1 g Sare 0,78 g</p>
<p>SALATA EGG & BACON - 400g INGREDIENTE: Salata iceberg - 110g, pui cubic - 80g (piept de pui dezosat, ulei din floarea soarelui, amidon, sos de SOIA (apa, sare, SOIA, faina de GRAU, zahar, conservant: E202), LAPTE de vaca 1,5% grasime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru macinat, sare), OU - 50g, dressing honey mustard - 70g (MUSTAR pasta, otet alb, piper alb macinat, sare, zahar, ulei din floarea soarelui), bacon -40g , dovlecel proaspat, salata lollo rossa - 30g, morcov proaspat, baby spanac Contine alergeni: GLUTEN, SOIA, OUA, MUSTAR</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 443,79 / kcal: 106 Proteine: 8,72 g Glucide: 3,4 g din care zaharuri 0,2 g Grăsimi 6,38 g din care acizi grași saturați 0,8 g Fibre 0,68 g Sare 0,89 g</p>
<p>SALATA GORGONZOLA CU PUI - 400g INGREDIENTE: Salata iceberg - 110g, pui cubic -80g (piept de pui dezosat, ulei din floarea soarelui, amidon, sos de SOIA(apa, sare, SOIA, faina de GRAU, zahar, conservant: E202), LAPTE de vaca 1,5% grasime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru macinat, sare), blue cheese - 40g(LAPTE de vaca pasteurizat, SMANTANA pasteurizata, sare, culturi lactice, culturi de mucegai: <i>Penicillium roqueforti</i>), dressing italian -30g (ulei de masline, otet alb, sare, piper alb macinat, miere, ceapa rosie proaspata, cimbru macinat, busuioc proaspat, patrunjel proaspat, praf de usturoi), struguri, TELINA apio, salata lollo rossa - 30g, morcov proaspat - 20g, rozmarin proaspat Contine alergeni: GLUTEN, SUSAN, TELINA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 550,35 / kcal: 131,55 Proteine: 8,81 g Glucide: 6,6 g din care zaharuri 1,23 g Grăsimi 7,83 g din care acizi grași saturați 1,1 g Fibre 0,99 g Sare 1,1 g</p>
<p>SALATA VEGGIE CAESAR - 400g INGREDIENTE: Salata iceberg - 110g, dressing italian -70g (ulei de masline, otet alb, sare, piper alb macinat, miere, ceapa rosie proaspata, cimbru macinat, busuioc proaspat, patrunjel proaspat, praf de usturoi), OU -50g, avocado crema - 50g (avocado congelat, zeama de lamaie, usturoi proaspat, sare), rosii cherry - 40g , BRANZA DURA GRANA PADANO - 40g(LAPTE, lizozim de OU, ZER), salata lollo rossa - 30g, morcov proaspat, lamaie, crutoane - 20g (paine uscata(FAINA tip 650, drojdie, sare iodată, apa), ulei), oregano uscat, ulei de masline Contine alergeni: LAPTE, OUA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 549,51 / kcal: 131,25 Proteine: 6,52 g Glucide: 7,75 g din care zaharuri 0,8 g Grăsimi 11,25 g din care acizi grași saturați 2,3 g Fibre 2,25 g Sare 1,1 g</p>
<p>PUI AIOLI - 400g INGREDIENTE: Pulpa pui juliene - 145g (pulpa de pui dezosata, LAPTE de vaca 1,5% grasime, SMANTANA (apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA(E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, colorant: E160a), ulei din floarea soarelui, sos demi glace, concentrat condimente legume, sare), orez alb - 110g, dressing aioli - 45g (ulei de floarea soarelui 50%, apa, usturoi deshidratat, MUSTAR de masa(apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, faina de GRAU, zahar, sare iodată, ulei de floarea soarelui, 50%, apa, usturoi deshidratat, MUSTAR de masa(apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, faina de GRAU, zahar, sare iodată, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), amidon modificat din porumb, otet din alcool, acidifiant (acid citric), sare iodată, zahar.</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 835,54 / kcal: 199,7 Proteine: 11,08 g Glucide: 15,18 g din care zaharuri 1,89 g Grăsimi 10,12 g din care acizi grași saturați 3,12 g Fibre 0,57 g Sare 1,02 g</p>

conservant: sorbat de potasiu, stabilizator: guma xantan, antioxidant: calciu disodic EDTA. Produs pasteurizat), ceapa verde proaspata, sos teriyaki (sos de **SOIA**(apa, sare, **SOIA**, faina de **GRAU**, zahar, conservant: E202), portocale proaspete, miere, amidon), ulei floarea soarelui, ghimbir proaspat, ceapa rosie proaspata.
Contine alergeni: **GLUTEN, LAPTE, MUSTAR, SOIA**

EATWELL WRAP PRODUSE

<p>CRISPY CHICKEN WRAP- 400g INGREDIENTE: Pui cubic -70g (piept de pui dezosat, ulei din floarea soarelui, amidon, sos de SOIA (apa, sare, SOIA, faina de GRAU, zahar, conservant: E202), LAPTE de vaca 1,5% grasime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru macinat, sare), tortilla - 80g(faina de GRAU, apa, ulei de rapita, umidicatori (glicerina), ulei de palmier, zahar sare, agent de crestere (E450i, E500ii), acidifianti(E296); emulgatori (E471), stabilizatori (E412, E466), conservanti (E202, E282)), castraveti proaspeti - 20g, rosii proaspete - 20g, sos aioli - 20g(ulei de floarea soarelui 50%, apa, usturoi deshidratat, MUSTAR de masa(apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool. faina de GRAU, zahar, sare iodată, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), amidon modificat din porumb, otet dii alcool, acidifiant (acid citric), sare iodată, zahar. conservant: sorbat de potasiu, stabilizator: guma xantan, antioxidant: calciu disodic EDTA. Produs pasteurizat)), morcov proaspat, salata lollo bionda, branza cheddar(LAPTE de vaca, sare, culturi lactice selectionate, colorant: caroten), pesmet panko - 40g(faina de GRAU, drojdie, ulei de floarea-soarelui, zahar, sare, acid lactic E270, agent de tratare a fainii (acid ascorbic E300)), faina tempura - 10g(proteina vegetala din SOIA, faina din GRAU, amidon, sare) ulei de palmier Contine alergeni: GLUTEN, MUSTAR, LAPTE, SOIA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 653,13 / kcal: 156 Proteine: 9,61 g Glucide: 16 g din care zaharuri 2,5 g Grăsimi 5,91 g din care acizi grași saturați 0,93 g Fibre 1,11 g Sare 1,1 g</p>
<p>PESTO CHICKEN WRAP- 400g INGREDIENTE: Pui cubic - 80g (piept de pui dezosat, ulei din floarea soarelui, amidon, sos de SOIA (apa, sare, SOIA, faina de GRAU, zahar, conservant: E202), LAPTE de vaca 1,5% grasime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru macinat, sare), tortilla - 80g (faina de GRAU, apa, ulei de rapita, umidicatori (glicerina), ulei de palmier, zahar sare, agent de crestere (E450i, E500ii), acidifianti(E296); emulgatori (E471); stabilizatori (E412, E466), conservanti (E202, E282)), sos pesto - 20g(sos pesto alla genovese (ulei de floarea-soarelui, busuioc , NUCI CAJU, GRANA PADANO (LAPTE, lizozim de OU), ZER, ulei extravirgin de masline, PECORINO ROMANO (LAPTE de capră), zahar, arome naturale(LAPTE) sare, corector de aciditate: acid lactic, usturoi), castraveti proaspeti - 20g, rosii proaspete - 20g, morcov proaspat, salata lollo bionda, ulei din floarea soarelui Contine alergeni: GLUTEN, SOIA, LAPTE, MUSTAR, FRUCTE CU COAJA, OUA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 808,04 / kcal: 193 Proteine: 12 g Glucide: 17,92 g din care zaharuri 1,89 g Grăsimi 8,12 g din care acizi grași saturați 1,5 g Fibre 1,84 g Sare 1 g</p>
<p>GORGONZOLA CHICKEN WRAP- 400g INGREDIENTE: Pui cubic - 80g (piept de pui dezosat, ulei din floarea soarelui, amidon, sos de SOIA (apa, sare, SOIA, faina de GRAU, zahar, conservant: E202), LAPTE de vaca 1,5% grasime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru macinat, sare), tortilla - 80g(faina de GRAU, apa, ulei de rapita, umidicatori (glicerina), ulei de palmier, zahar sare, agent de crestere (E450i, E500ii), acidifianti(E296); emulgatori (E471); stabilizatori (E412, E466), conservanti (E202, E282)), gorgonzola - 20g(LAPTE de vaca pasteurizat, SMĂNTÂNĂ pasteurizata, sare, culturi lactice, culturi de mucegai: <i>Penicillium roqueforti</i>) castraveti proaspeti, rosii proaspete, morcov proaspat, salata lollo bionda, CREMA vegetala(apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA(E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, colorant: E160a), ulei din floarea soarelui Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, SOIA, OUA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 766,18 / kcal: 183 Proteine: 2,48 g Glucide: 16,96 g din care zaharuri 1,5 g Grăsimi 7,22 g din care acizi grași saturați 0,98 g Fibre 5 g Sare 0,87 g</p>
<p>TOFU CHICKEN WRAP- 400g INGREDIENTE: Tortilla -80(faina de GRAU, apa, ulei de rapita, umidicatori (glicerina), ulei de palmier, zahar sare, agent de crestere (E450i, E500ii), acidifianti(E296); emulgatori (E471); stabilizatori (E412, E466), conservanti (E202, E282)), tofu in saramura - 70g (Tofu ((apă, SOIA boabe), apă, sare), castraveti proaspeti - 20g, rosii proaspete - 20g, sos guacamole - 20g(apa, avocado, ceapa, ardei gras verde, rosii, mascarpone SMANTANA(LAPTE), LAPTE, acid: citric), SMANTANA(LAPTE), ulei de rapita, amidon modificat din porumb, zahar, ardei iute, ardei rosu dulce, sare, ardei Jalapeno, acid: acid lactic; antioxidant: acid ascorbic; concentrat de suc de lamaie, condimente, emulgator:esteri de acid mono-si diacetil tartric cu mono- si digliceride ale acizilor grasi; stabilizatori: guma de xantan, guma de guar; culoare: caroten; coriandru frunze, acid: acid citric, patrunjel, culoare:aramiu complecsi de clorofila si clorofiline; praf de usturoi), morcov proaspat, salata lollo bionda, pesmet panko(faina de GRAU, drojdie, ulei de floarea-soarelui, zahar, sare, acid lactic E270, agent de tratare a fainii (acid ascorbic E300)), faina tempura(proteina vegetala di SOIA, faina din GRAU, amidon, sare), ulei de palmier Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, SOIA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 887,59 / kcal: 212 Proteine: 15 g Glucide: 22,73 g din care zaharuri 1,9 g Grăsimi 11,3 g din care acizi grași saturați 1,5 g Fibre 2,53 g Sare 1 g</p>

THE HOT BOX PRODUSE

<p>BIG IN JAPAN - 250g INGREDIENTE: Taitei nodlles - 100g (orez, apa), pui cubic - 80g (piept de pui dezosat, ulei din floarea soarelui, amidon, sos de SOIA (apa, sare, SOIA, faina de GRAU, zahar, conservant: E202), LAPTE de vaca 1,5% grasime, melanj OU integral, concentrat condimente legume, piper negru macinat, sare), ulei din floarea soarelui, SUSAN seminte, dressing teriyaki - 30g (sos de SOIA (apa, sare, SOIA, faina de GRAU, zahar, conservant: E202), fresh portocale, miere, amidon) Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, SOIA, SUSAN</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 916,9/ kcal: 219 Proteine: 15 g Glucide: 17,9 g din care zaharuri 9 g Grăsimi 13,2 g din care acizi grași saturați 5,1 g Fibre 1,9 g Sare 1,9 g</p>
---	--

<p>BALI CHICK - 250g INGREDIENTE: Orez prăjit - 100g (orez alb, dressing chilli dulce (apa, zahar, oțet din alcool, sare iodată, ardei deshidratat(ardei verde, ardei rosu, ardei iute), amidon, usturoi deshidratat. suc concentrat de lămâie, pătrunjel, ghimbir, conservant benzoat de sodiu. produs pasteurizat), mazare (congelată), morcov (congelat), ulei din floarea soarelui, ghimbir proaspăt, ceapa roșie proaspătă), pui julienne - 80g (piept de pui dezosată, LAPTE de vacă 1,5% grasime, SMANTANA(apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA(E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, colorant: E160a), ulei din floarea soarelui, sos demi glace, concentrat condimente legume, sare), dressing teriyaki - 30g (sos de SOIA (apa, sare, SOIA, faina de GRAU, zahar, conservant: E202), fresh de portocale, miere, amidon), dressing chilli dulce (apa, zahar, oțet din alcool, sare iodată, ardei deshidratat(ardei verde, ardei rosu, ardei iute), amidon, usturoi deshidratat. suc concentrat de lămâie, pătrunjel, ghimbir, conservant benzoat de sodiu. Produs pasteurizat), ulei din floarea soarelui, boabe soia edamame, CAJUN, sfecla roșie conservată(sfecla roșie cuburi, apa, otet din alcool, zahar, sare, acidifiant (acid citric), agent de întărire (clorura de calciu). Produs pasteurizat.) Contine alergeni: CEREALE, LAPTE, SOIA, FRUCTE CU COAJA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 814,42 / kcal: 195 Proteine: 14,6 g Glucide: 25,6 g din care zaharuri 12,4g Grăsimi 4,6 g din care acizi grași saturați 1,2 g Fibre 2,8 g Sare 1,2 g</p>
<p>CRISPY CHINA- 250g INGREDIENTE: Orez prăjit - 100g (orez alb, dressing chilli dulce (apa, zahar, oțet din alcool, sare iodată, ardei deshidratat(ardei verde, ardei rosu, ardei iute), amidon, usturoi deshidratat. suc concentrat de lămâie, pătrunjel, ghimbir, conservant benzoat de sodiu. produs pasteurizat), mazare (congelată), morcov (congelat), ulei din floarea soarelui, ghimbir proaspăt, ceapa roșie proaspătă), OU - 50g, crochete vegetariene - 50g (mar, naut boabe(naut, apa, sare), ceapa alba proaspătă, dovlecel proaspăt, morcov proaspăt, pătrunjel proaspăt, pesmet, ulei de palmier, sare, SUSAN seminte, usturoi proaspăt, bicarbonat, piper alb macinat), pesmet panko - 30g (faina de GRAU, drojdie, ulei de floarea-soarelui, zahar, sare, acid lactic E270, agent de tratare a fainii (acid ascorbic E300)), ulei din floarea soarelui, baby spanac, rosii proaspete, faina tempura (proteina vegetala di SOIA, faina din GRAU, amidon, sare), seminte in Contine alergeni: GLUTEN, OUA, SOIA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 967,14/ kcal: 231 Proteine: 10,2 g Glucide: 33,2 g din care zaharuri 12 g Grăsimi 9,4 g din care acizi grași saturați 2,4 g Fibre 2,9 g Sare 2,3 g</p>

THE EATWELL EXTRA SUPE

<p>SUPA DE LEGUME - 300g INGREDIENTE: cartofi proaspeti- 60g, crutoane - 50g (paine uscata(FAINA tip 650, drojdie, sare iodată, apa), ulei), dovlecel proaspăt - 40g, TELINA - 40g, morcov proaspăt - 30g, ardei 3 culori - 20g (ardei rosu, verde, galben fasii. produs congelat), ceapa alba proaspătă, sare, ulei de masline, piper alb macinat Contine alergeni: GLUTEN, TELINA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 358,8 / kcal: 85,7 Proteine: 2,14 g Glucide: 13,87 g din care zaharuri 2,1 g Grăsimi 2,65 g din care acizi grași saturați 0,42 g Fibre 1,83 g Sare 0,34 g</p>
<p>SUPA DE PUI - 300g INGREDIENTE: Aripi de pui - 100g, OU - 70g, ceapa alba proaspătă, morcov(congelat), dovlecel proaspăt TELINA, ardei rosu - (congelat), taitei, ulei din floarea soarelui, sare, pătrunjel proaspăt, piper alb macinat Contine alergeni: OUA, TELINA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 464,73 / kcal: 111 Proteine: 10,85 g Glucide: 3,3 g din care zaharuri 0,6 g Grăsimi 6,1 g din care acizi grași saturați 0,75 g Fibre 0,36 g Sare 0,78 g</p>
<p>SUPA DE CIUPERCI - 300g INGREDIENTE: Ciuperci proaspete - 70g, cartofi proaspeti - 60g, crutoane - 50g (paine uscata(FAINA tip 650, drojdie, sare iodată, apa), ulei), CREMA vegetala - 40g(apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA(E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, colorant: E160a), TELINA - 30g, morcov proaspăt - 30g, ceapa roșie proaspătă - 20g, ulei din floarea soarelui, usturoi proaspăt, sare, piper alb macinat Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, TELINA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 422,86 / kcal: 101 Proteine: 3,12 g Glucide: 13,92 g din care zaharuri 2,3 g Grăsimi 3,82 g din care acizi grași saturați 0,78 g Fibre 1,66 g Sare 0,56 g</p>

DESERT

<p>PANCAKE - 200g INGREDIENTE: OU - 50g, crema cu gust de vanilie (frisca lichida, LAPTE de vacă 1,5% grasime, crema vanilie, esenta vanilie, fresh de portocale), LAPTE de vacă 1,5% grasime, FAINA alba(faina de grâu alba 650, (produs obtinut prin măcinarea GRAULUI)), dulceața de zmeura, esenta vanilie, ulei din floarea soarelui, zahar, miere, bicarbonat, praf de copt, sare, zahar pudra Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 779,57 / kcal: 186,2 Proteine: 4,26 g Glucide: 21,1 g din care zaharuri 11,5 g Grăsimi 9,55 g din care acizi grași saturați 2,1 g Fibre 1,28 g Sare 1,43 g</p>
--	---

<p>COOKIE - 200g INGREDIENTE: Prajitura cu aroma de vanile, bucati de ciocolata neagra si ciocolata belgiana cu lapte (faina de GRAU (cu calciu, fier, niacina, tiamina), cocolata cu LAPTE: 16% (zahar, LAPTE praf integral, unt de cacao, masa de cacao, emulgator Lecitina din SOIA, aroma naturala de vanilie) ciocolata neagra: 16% (zahar, masa de cacao, unt de cacao, praf de zer (LAPTE), emulgator Lecitina din SOIA, aroma naturala de vanilie) zahar brun slab (zahar, melasa din trestie de zahar), zahar, unt (LAPTE). uleiuri vegetale (palmier, rapita), sirop de zahar invertit, praf integral de OUA agenti de crestere (bicarbonat de sodiu, difosfat de sodiu), LAPTE degresat praf, sare, emulgator (E471), stabilizator (guma de xantan), arome naturale) Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, SOIA</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 2053 / kcal: 490 Proteine: 5,3 g Glucide: 64 g din care zaharuri 39 g Grăsimi 24 g din care acizi grași saturați 11 g Fibre 0 g Sare 0,42 g</p>
---	---

BAUTURI

<p>FRESH PORTOCAL – 380ml INGREDIENTE: Portocale proaspete</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 196,77 / kcal: 47 Proteine: 0,8 g Glucide: 13 g din care zaharuri 11 g Grăsimi 0,3 g din care acizi grași saturați 0,02 g Fibre 1,8 g Sare 0,2 g</p>
<p>LIMONADA – 380ml INGREDIENTE: Lamaie, zahar, menta proaspata</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 117 / kcal: 47 Proteine: 1,1 g Glucide: 9 g din care zaharuri 2,5 g Grăsimi 0,3 g din care acizi grași saturați 0,002 g Fibre 2,8 g Sare 0,2 g</p>

DRESSING

<p>HONEY MUSTARD – 30g INGREDIENTE: Mustar pasta, otet alb, piper alb macinat, sare, zahar, ulei din floarea soarelui Contine alergeni: MUSTAR</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 1256 / kcal: 300 Proteine: 2 g Glucide: 10,8 g din care zaharuri 2,1 g Grăsimi 27,8 g din care acizi grași saturați 3,1 g Fibre 2 g Sare 2,5 g</p>
<p>ITALIAN – 30g INGREDIENTE: Ulei de masline, otet alb, sare, piper alb macinat, miere, ceapa rosie proaspata, cimbru macinat, busuic proaspat, patrunjel proaspat, praf de usturoi</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 3328,48 / kcal: 795 Proteine: 0,2 g Glucide: 2,6 g din care zaharuri 0,4 g Grăsimi 95 g din care acizi grași saturați 14 g Fibre 1 g Sare 1,7 g</p>

CRUTOANE

<p>CRUTOANE – 30g INGREDIENTE: paine uscata (FAINA tip 650, drojdie, sare iodată, apa), ulei. Contine alergeni: GLUTEN,</p>	<p>DECLARATII NUTRITIONALE / PORTIE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 1256 / kcal: 300 Proteine: 2 g Glucide: 10,8 g din care zaharuri 2,1 g Grăsimi 27,8 g din care acizi grași saturați 3,1 g Fibre 2 g Sare 2,5 g</p>
---	--

Pep & Pepper

EVERYDAY
fresh 



See all ingredients we use while making
good food for your good mood everyday.

